ה"ט 70118-07-19 נתניהו נ' כהן

לפני כבוד השופט עמית יריב

המבקש **אבנר נתניהו**
ע"י ב"כ עו"ד ד"ר יוסי כהן ועו"ד אוהד מחרוז

נגד

המשיב **ברק כהן, עו"ד**
בעצמו

החלטה

1. לפניי בקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: "החוק"). על עובדות היסוד בהליך – דומה כי אין מחלוקת של ממש, והן תובאנה להלן בתמצית.
2. המשיב, עו"ד ברק כהן, שהגדיר עצמו בתשובתו לבקשה כ"פעיל פוליטי המוציא לפועל מאבקים אזרחיים שונים" (וראו סעיף 9 לתשובת המשיב), פתח במאבק ציבורי המכוון כלפי ראש ממשלת ישראל, מר בנימין נתניהו (להלן: "ראש הממשלה").

ליצור עם המבקש קשר מכל סוג שהוא, בין בכתב, בעל-פה או בכל דרך אחרת, אלא באמצעות בא-כוחו;

ה. להימצא במרחק של פחות מ-150 מטרים מן המבקש. למען הסר ספק ייאמר שמפגש אקראי שאין עמו יצירת קשר, ואשר משכו לא יעלה על דקות אחדות, לא ייחשב הפרה של סעיף זה.

21. תוקף הצו – עד יום 3.2.2020.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תל-אביב-יפו.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ט, 04 אוגוסט 2019, במעמד הצדדים.

עמית יריב, שופט